

## Faktúra

2024 256 840

K predfaktúre číslo: 2024100279

Dodávateľ

## LAJKA ADV, s.r.o.

Sokolská 287/31

013 24 Strečno

Slovakia

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Žilina, Odd.: Sro, VI.č.: 17915/L

IČO: 36665037

DIČ: 2022233543

IČ DPH: SK2022233543

Dátum vystavenia: 19.11.2024

Dátum vzniku DP: 19.11.2024

Dátum splatnosti: 26.11.2024

Doručenie: **SK - Kuriérom - Platba bankovým prevodom (vopred)**IBAN: **SK07 8330 0000 0029 0180 0266**Variabilný symbol: **2024256840**Suma: **0.00 €**

Poštová adresa

## METRO Bratislava a.s.

- -

Muchovo námestie 12

85271 Bratislava

Slovakia

Odberateľ

## METRO Bratislava a.s.

Primaciálne nám. 1

811 01 Bratislava

Slovakia

Telefón: 0940 991 759

IČO: 35732881

DIČ: 2020268910

IČ DPH: SK2020268910

OBJMB24\_123

20241105/019

Fakturujeme Vám:

#	Popis	Sadzba DPH	Počet v ks	Cena za ks	Zľava	Cena po zľave	Celkom
1	Bavlnená taška LH, 008 Natural (Univerzálna)	20 %	80	0.78 €	-	0.78 €	62.40 €
2	potlač	20 %	1	80.00 €	-	80.00 €	80.00 €
	1 strana tašky						
	1 farba potlače - logo červené						
	rozmer do 18x10 cm						
3	Blok Ciluxlin, Červená	20 %	70	3.81 €	-	3.81 €	266.70 €
4	potlač	20 %	1	63.00 €	-	63.00 €	63.00 €
	1 strana zápisníka - vrchná časť						
	1 farba potlače - logo biele						
	rozmer do 16cm2						
5	Bashania bambusové pero	20 %	200	0.59 €	-	0.59 €	118.00 €
6	potlač	20 %	1	90.00 €	-	90.00 €	90.00 €
	1 strana						
	červené logo						
	pozícia pre praváka						
	rozmer do 6 cm2						
7	Termohrnček 320 ml Husavik, čierna	20 %	70	20.97 €	-	20.97 €	1 467.90 €
8	grafika	20 %	1	73.50 €	-	73.50 €	73.50 €
	1 pozícia						
	gravírované logo						
	rozmer do 5 x 2,5 cm						
9	Mikina s kapucňou Classic, 400 Red (S)	20 %	5	18.29 €	-	18.29 €	91.45 €
10	Mikina s kapucňou Classic, 400 Red (M)	20 %	15	18.29 €	-	18.29 €	274.35 €
11	Mikina s kapucňou Classic, 400 Red (L)	20 %	20	18.29 €	-	18.29 €	365.80 €
12	Mikina s kapucňou Classic, 400 Red (XL)	20 %	15	18.29 €	-	18.29 €	274.35 €
13	Mikina s kapucňou Classic, 400 Red (XXL)	20 %	5	18.29 €	-	18.29 €	91.45 €
14	potlač na mikiny	20 %	1	72.00 €	-	72.00 €	72.00 €

#	Popis	Sadzba DPH	Počet v ks	Cena za ks	Zľava	Cena po zľave	Celkom
	vpredú na ľavo rozmer do 10x10 cm jednofarebné logo - biele 1 pozícia						
15	zľava	20 %	1	-237.36 €	-	-237.36 €	-237.36 €
16	SK - Kuriérom - Platba bankovým prevodom (vopred)	20 %	1	0.00 €	-	0.00 €	0.00 €

Suma bez DPH: **3 153.54 €**  
 DPH 20% z 3 153.54 €: 630.71 €  
 Celková suma s DPH: **3 784.25 €**  
 Odpočet zálohy: -3 784.25 €

**Celkom k úhrade: 0.00 €**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Sme platcami DPH.

Vystavil: Eva Martoníková

Telefón: 0917 620 555

Zaplatiť cez link alebo QR kód:

[payme.sk](https://payme.sk)

